СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ТОКАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
   28.01. 2019 года                                                                                      № 190
с. Токарево
О внесении изменений в решении Совета депутатов Токаревского сельского поселения
 « О бюджете Токаревского сельского поселения на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов » от 25 декабря 2018 года № 189
  Рассмотрев представление администрации  Токаревского сельского поселения   о внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Токаревского сельского  поселения «О бюджете Токаревского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021гг» от 25.12.2018 г. № 189 , на основании Бюджетного кодекса РФ,   Устава муниципального образования – Токаревского сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов  муниципального образования - Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л :
  1.Внести в решение Совета депутатов Токаревского сельского поселения от 25 декабря 2018 года № 189  « О бюджете Токаревского сельского поселения на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
1) В  Приложении 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Токаревского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» строки:
                                                                                                                                                             Рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	2019 год

	2020 год
	2021 год

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	440666,33
	678043,28
	951674,04

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	440666,33
	678043,28
	951674,04

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	159797,12
	245704,10
	344180,70

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1119,64
	1622,33
	2203,30

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	309464,18
	476423,18
	667616,35

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-29714,61
	-45706,33
	-62326,31

Изложить в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

	2019 год

	2020 год
	2021 год

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	440666,33
	678043,28
	951674,04

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	440666,33
	678043,28
	951674,04

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	159797,12
	245704,10
	344180,70

	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	159797,12
	245704,10
	344180,70

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1119,64
	1622,33
	2203,30

	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	1119,64
	1622,33
	2203,30

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	309464,18
	476423,18
	667616,35

	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	309464,18
	476423,18
	667616,35

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-29714,61
	-45706,33
	-62326,31

	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	-29714,61
	-45706,33
	-62326,31

2) Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области.
Председатель Совета депутатов
Токаревского сельского поселения                                                                         В.И.Симуков
Глава муниципального образования –
Токаревское сельское поселение Касимовского
муниципального района Рязанской области                                                           В.И.Симуков